
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
SEDUTA N. 19/2014 del 22 dicembre 2014  

 
Il giorno martedì 22 dicembre 2014, alle ore 16,30, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia, 33, a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori consiglieri si 
sono riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il presidente Primo Mauri. 
Assistono: il direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara 
Carolo dell’Ufficio Amministrativo  
Alla seduta odierna risultano presenti: 
 
Primo Mauri     Presidente 
Claudio Mariani   Consigliere 
Mirella Costanza   Consigliere 
Simona Regondi   Consigliere 
Roberto Nava    Consigliere 
 
 
Componenti presenti:  5 
Componenti assenti:    / 
 
 
 

DELIBERAZIONE N.  113 Affidamento incarico di psicologa alla D.ssa Daniela 
Sala presso il Servizio UMA – 
Unità Multidimensionale d’Ambito 

 
Il Direttore comunica la necessità di garantire continuità delle valutazioni cognitive effettuate 
dal servizio UMA in favore degli utenti in carico ed inviati dai servizi di base dei Comuni del 
Rhodense. Appare quindi opportuno provvedere al rinnovo dell’incarico della Dott. Sala, in 
scadenza il prossimo 31/12/2014, che dallo scorso settembre 2014 è entrata a far parte 
dell’Equipe valutativa coordinata dall’ AS Simona Anelli (coordinatrice di Sercop per i servizi UMA 
e UPG).  
La Dott.ssa Sala in questi mesi ha consolidato le proprie competenze professionali richieste per 
lo svolgimento del servizio e si è ben integrata collaborando proattivamente con tutte le 
professionalità coinvolte nell’organizzazione socio-sanitaria: Comuni dell’Ambito e ASL MI 1.    
Il Direttore propone confermare l’affidamento dell’incarico alla D.ssa Sala per un onere massimo 
complessivo di € 3.060,00 per il periodo dal 01/01/2015 al 31/03/2015, come da tabella sotto 
riportata. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Sentita la relazione del Direttore; 
• Ritenuto opportuno garantire continuità alle valutazioni cognitive effettuate dal servizio 

UMA in favore degli utenti in carico ed inviati dai servizi di base dei Comuni del 
Rhodense; 

• Valutato positivamente il lavoro svolto dalla Dott.ssa Sala nel precedente incarico; 
• Visto il Cv della Dott.ssa Sala (depositato presso la sede di Sercop); 
• Vista la bozza del disciplinare di incarico per il periodo 01/01/2015 al 31/03/2015; 
• Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 lettera d) 

dello Statuto;  
• Con voti unanimi, espressi per alzata di mano;  

 
DELIBERA 

 
1. Di approvare e fare proprie le motivazioni di cui in premessa; 
2. Di affidare l’incarico di psicologa presso il Servizio UMA (Unità Multidimensionale 

d’Ambito), alla D.ssa Daniela Sala, individuata ad esito della selezione svoltasi nel 
dicembre 2013 (Deliberazione N. 82 del 18/12/2013); 

3. Di assegnare alla professionista un monte ore settimanale di massimo 10 ore, per il 
periodo dal 01/01/2015 al 31/03/2015 



4. Di riconoscere alla professionista un compenso orario di €25,50 comprensivo di ogni 
onere di Legge/previdenziale, pari ad un costo massimo complessivo di €3.060,00 per il 
periodo sopra indicato (come da tabella sottostante); 

5. Di dare mandato al Direttore per ogni necessario adempimento derivante dalla presente 
Deliberazione. 

 
 
 

Allegati depositati presso la sede 
 
 
 
 


